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呼和浩特市公安局交管支队
突出违法车辆

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

档案编号

152900098376
152900060859
152900098351
152900063360
152900039606
152900129102
152900046840
152900007842
152900067479
152900027253
152900046758
152900108983
152900067420
152900054369
152900067353
152900126591
152900060391
152900061976
152900099583
152900095218

姓名

阿拉腾胡雅格

阿拉腾苏和

敖其尔

敖云巴图

巴依尔

巴音苏布尔

白宝清

白林

宝力格

鲍金生

布音图

曹会明

查斯图

陈彪

陈卫军

陈晓磊

陈永军

程自贵

池爽

础鲁

身份证号码

1529221974****1517
1529231980****0035
1529211981****2115
1529211976****5333
1529211980****5312
1529231988****0632
1503041971****2514
1529231966****0034
1529211972****011X
1501021962****4514
1529211980****6113
1529211969****4310
1528261976****1413
1529211969****0818
1529231976****091X
1529211984****6515
1503041968****2510
6402021970****0550
1326281987****3912
1529211970****5918

准驾车型

B2
A2
B2
A2
A2
B2
B1
A2
B1B2
B1
A2
A2
B1
A2
A2
B2
B1
A2
B2
B2

有效期止

2023/3/27
2025/4/24
2023/3/27
2025/7/26
2025/12/24
2025/11/4
2023/3/27
2023/7/6
2026/1/9
2024/4/22
2023/3/20
2023/9/19
2026/1/8
2024/7/20
2026/1/7
2025/9/16
2025/4/14
2025/6/17
2023/4/29
2023/2/15

手机号码

152****9924
139****8897
188****2268
139****9915
153****6786
187****5288
131****3663
152****2754
138****0077
138****0608
136****6509
136****7960
138****3321
137****5118
183****3555
182****9600
139****8774
139****7158
188****2597
139****0953

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

152900039506
152900059683
152900034337
152900058796
152900058005
152900030470
152900066023
152900065453
152900054318
152900066317
152900066249
152900062189
152900046439
152900062264
152900056107
152900123720
152900009658
152900093875
152900066688
152900115545

崔建花

党全富

党生宏

狄多红

邸世明

丁积福

窦文斌

多正平

恩和图布兴

范义兵

高枫

高副程

郭英

何满红

贺彪

花锡中

黄培胜

惠金山

惠作连

景天路

1529221966****0321
1503041961****2510
1529211977****3717
6223221976****0415
6223231968****5811
1529211964****2518
1528231968****0019
1503041958****2517
1529211982****0414
3326211969****2138
1503031969****003X
1529211981****0038
1501021965****2023
1529211979****3111
1528261973****0215
1529211986****6313
1528271957****6310
1529211960****5318
6402211966****5718
1529211968****5511

B1B2
B1
A2
A2
A2
B1
B1
B1
A2
B1
B1
B1
B1
A2
A2
B2
A2D
B2
B1
B2

2025/12/21
2025/3/24
2025/9/2
2025/2/27
2025/1/13
2023/11/28
2025/10/24
2025/10/10
2023/12/16
2025/11/3
2025/10/30
2025/6/23
2023/2/20
2025/6/26
2024/10/23
2025/5/21
2025/4/23
2023/2/1
2025/11/26
2024/5/14

139****7506
139****4421
131****3000
152****5677
151****6691
135****8022
139****0789
139****6446
159****7878
139****2606
158****3222
139****1616
139****8334
139****7196
139****9598
152****3227
136****5281
139****2266
182****8118
135****1945

高风险
开发区
临河
甘其毛都

高风险企业6家
1
4
1

高风险名单
内蒙古巴运第一物流有限公司
巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责任公司（危货）
乌拉特中旗甘其毛都嘉友国际物流有限公司

内蒙古联恒物流有限公司 巴彦淖尔市巴运第三物流有限责任公司 巴彦淖尔市开元汽车运输服务有限公司

包头市公安局交管支队
突出违法车辆

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

号牌种类
小型汽车
小型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车
新能源车
小型汽车
新能源车
小型汽车
新能源车
小型汽车

号牌号码
蒙B843KA
津H76009
苏EF53973
蒙BGF662
陕U98534
蒙B665NX
蒙LEY675
蒙B889N1
蒙BXX291
蒙BF96052
蒙BSD112
赣C30B70
蒙BHM399
蒙K3900F
蒙KAW656
蒙B926VZ
蒙KFM5767
粤DW3660
蒙B737VJ
蒙BF09286
蒙B517DF
蒙BFB2098
蒙B067RV

违法总数
16
14
12
11
11
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8

未处理数
16
14
12
11
11
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8
5
8
8
8
8
8
8

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车
小型汽车
新能源汽车
小型汽车
新能源车
小型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车

蒙 J72B47
蒙BB977W
蒙B494Z4
蒙B70P15
蒙B383BN
蒙BF44469
蒙B037ZM
蒙B427U1
蒙BLZ395
蒙B5555H
蒙AK69J2
蒙B95378
蒙KD65689
蒙B228RR
蒙BF92350
蒙B200CJ
蒙KD31018
蒙B0203J
蒙BD08189
辽H939S5
蒙B2342M
蒙B31698
蒙BFA3818

8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

8
8
8
2
1
8
7
7
7
7
6
7
7
5
3
1
7
7
7
7
7
4
5

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

蒙BLM913
蒙A37E64
蒙BYW821
蒙B559FE
蒙B370BK
蒙GDL859
蒙B038TE
蒙B281QT
蒙BSM561
蒙B5753Q
蒙B8065T
蒙B103LZ
蒙B300BL
蒙AE67L6
蒙BGY414
蒙B6110T
蒙B779E3
蒙B129NS
鲁D367LY
蒙B3769V
蒙B3161R
蒙B807Y8
蒙B0BX55

7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

7
7
7
6
4
6
6
1
6
4
5
6
2
6
6
6
6
6
6
6
4
5
2

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

小型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车
大型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车

蒙B806EE
蒙BDA2926
蒙BMQ207
蒙B03E80
蒙B7311B
蒙HMQ588
蒙B827SZ
蒙B599H5
蒙BSD316
蒙B319GT
蒙BE688M
蒙B860MC
蒙B058WH
蒙B2591Q
蒙BMC133
蒙A586KX
冀DDE0567
蒙B80833
蒙BFB6030
蒙B9944Q
蒙BD150Y

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
5
6
2
6
4
6
6
6
6
4
1
3
6
6
6
6
6
6
6
6

姓名
王国阳
庞志国
王建强
牛占山
程亚军
林江华
鞠新军
赵东元
李佳莹
王 忠
赵志军
张海民
宫久喜

身份证号
15040419★★★★★★★★37
15042919★★★★★★★★37
15042919★★★★★★★★12
15042919★★★★★★★★33
21132219★★★★★★★★11
15043019★★★★★★★★78
15040419★★★★★★★★53
15043019★★★★★★★★19
15043020★★★★★★★★83
15043019★★★★★★★★3X
15043019★★★★★★★★95
15043019★★★★★★★★76
21132119★★★★★★★★1X

闫明伟
宋向利
丁艳广
刘风军
张旭东
付德有
王 利
刘金刚
吴国伟
李海波
李占军
焦玉明
蒋名银

15043019★★★★★★★★13
15043019★★★★★★★★77
15040419★★★★★★★★16
15042619★★★★★★★★39
15040219★★★★★★★★1X
15040419★★★★★★★★53
15042619★★★★★★★★15
21028119★★★★★★★★13
15042919★★★★★★★★15
15042819★★★★★★★★18
13262919★★★★★★★★38
15040219★★★★★★★★78
32011319★★★★★★★★18

姜亚林
徐 杰
薛 强
姜玉龙
王 帅
秦俊杰
王禹钧
王国学
宋建虎
韩国龙
李存学
郑志强
翟国庆

15040219★★★★★★★★13
15040419★★★★★★★★10
15040419★★★★★★★★1X
15043019★★★★★★★★94
15040419★★★★★★★★18
15040420★★★★★★★★18
15042920★★★★★★★★3X
15042919★★★★★★★★19
15043019★★★★★★★★93
15043019★★★★★★★★12
21131919★★★★★★★★13
21132219★★★★★★★★74
15042619★★★★★★★★33

李 兵
张海龙
郭大龙
王俊明
隋彦涛
吴凯悦
杜志国

15040419★★★★★★★★18
15043019★★★★★★★★5X
22018319★★★★★★★★56
15042819★★★★★★★★38
15042319★★★★★★★★30
15042819★★★★★★★★44
15040219★★★★★★★★38

序号

1
2
3
4
5
6
7
8

车牌号

蒙A74602
蒙A811HZ
蒙AN9P67
蒙A78561
蒙A75313
蒙AF8P92
蒙A64033
蒙AJ58P2

车辆所有人

呼和浩特市紫瑞气体有限责任公司

内蒙古正清和运输有限公司

呼和浩特市万盛清洁汽车燃料有限责任公司

呼和浩特市宝轮运输有限公司

呼和浩特中燃城市燃气发展有限公司

内蒙古正清和运输有限公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市锦凌石化产品有限公司

违法行为

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车时拨打接听手持电话的

违法代码

1116
1625
1625
1116
1116
1625
1116
1362

处罚金额（元）

150
150
150
150
150
150
150
100

姓名
刘金海
孙艳利

身份证号码
15042919★★★★★★★★19
15040319★★★★★★★★14

终生禁驾人员名单

姓名 身份证号 姓名 身份证号 姓名 身份证号

序号 档案编号 姓名 身份证号码 准驾车型 有效期止 手机号码

序号 号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数 序号 号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数 序号 号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数


